
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Na Celně Datum: 20. 6. 2019

Zadavatel: Základní škola,Na Celně 2, 293 01,MB Projektant:  

Zhotovitel: Správa komunikací s.r.o. Zpracovatel: Lukáš Bayer

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 328 353,51

HSV - Práce a dodávky HSV 328 353,51

    001 - Zadní část školy 225 370,86

      1 - Zemní práce 19 450,62

      5 - Komunikace pozemní 110 985,51

      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 49 459,61

      997 - Přesun sutě 20 394,22

      998 - Přesun hmot 25 080,90

    002 - Přední část školy 102 982,65

      1 - Zemní práce 7 812,27

      5 - Komunikace pozemní 51 400,87

      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 760,18

      997 - Přesun sutě 10 157,76

      998 - Přesun hmot 10 851,57

oprava chodníků okolo budovy školy

Strana 1 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Na Celně Datum: 20. 6. 2019

Zadavatel: Základní škola,Na Celně 2, 293 01,MB Projektant:  

Zhotovitel: Správa komunikací s.r.o. Zpracovatel: Lukáš Bayer

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 328 353,51

D HSV Práce a dodávky HSV 328 353,51

D 001 Zadní část školy 225 370,86

D 1 Zemní práce 19 450,62

1 K 132201201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 

100 m3
m3 25,083 361,06 9 056,47

PP Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

VV 167,22*0,15 25,083

2 K 132201209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 

hornině tř. 3
m3 25,083 24,79 621,81

PP Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3

3 K 162701102
Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 25,083 191,90 4 813,43

PP Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

4 K 167101101.2 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 25,083 180,50 4 527,48

PP Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3

5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 25,083 17,20 431,43

PP Uložení sypaniny  na skládky

D 5 Komunikace pozemní 110 985,51

6 K 181102302.1 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 167,220 20,06 3 354,43

PP Úprava pláně v zářezech se zhutněním

7 K 596211132
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny C pl do 300 m2
m2 167,220 279,00 46 654,38

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší 

s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním 

spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 

materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny C, pro plochy přes 100 do 300 

m2

VV
26,3*1,7+2,6*11,6+5,0*3,7+3,3*2,5+3,0*1,5+12,7*2,5+3,0*1,2+

10,3*2,5
167,220

8 M 59245212
dlažba zámková profilová základní 196x161x60mm 

přírodní
m2 169,616 219,00 37 145,90

PP dlažba zámková profilová základní 196x161x60mm přírodní

VV 166,29*1,02"ztratné 2%" 169,616

9 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
m 70,000 188,10 13 167,00

PP
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou 

do lože z betonu prostého

10 M 59217002 obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm m 73,500 68,00 4 998,00

PP obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm

VV 70,0*1,05"ztratné" 73,500

11 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

kostek z betonu prostého
m3 2,100 2 698,00 5 665,80

PP
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 

prostého

VV 70,0*0,2*0,15 2,100

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 49 459,61

12 K 113107171
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm 

strojně pl přes 50 do 200 m2
m2 30,160 167,00 5 036,72

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 

200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 

100 do 150 mm

VV 2,6*11,6 30,160

13 K 113107131
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm 

ručně
m2 24,550 585,00 14 361,75

PP

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

VV 49,1*0,5 24,550

14 K 113106132
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 

dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2
m2 103,010 24,61 2 535,08

oprava chodníků okolo budovy školy

Strana 2 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem 

z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy 

jednotlivě do 50 m2 z betonových nebo kameninových dlaždic, desek 

nebo tvarovek

VV 26,3*1,7+5,0*3,7+2,0*3,3+3,0*1,5+2,0*12,7+1,1*3,0 103,010

15 K 564961315 Podklad z betonového recyklátu tl 200 mm m2 167,220 123,00 20 568,06

PP Podklad z betonového recyklátu tl 200 mm

16 K 919735123 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm m 6,000 242,00 1 452,00

PP
Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu  hloubky přes 100 

do 150 mm

17 K 997221815
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101
t 44,048 125,00 5 506,00

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 

prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101

D 997 Přesun sutě 20 394,22

18 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 

pro vodorovnou dopravu
t 44,048 179,20 7 893,40

PP
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu

19 K 997211511
Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 

km
t 44,048 203,40 8 959,36

PP Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km

20 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 264,288 13,40 3 541,46

PP

Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot  suti se složením a 

hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

VV 44,048*6 264,288

D 998 Přesun hmot 25 080,90

21 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 92,096 182,40 16 798,31

PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným

22 K 998229111
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z 

kameniva, betonu,živice na vzdálenost do 50 m
t 30,699 269,80 8 282,59

PP
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, 

betonu,živice na vzdálenost do 50 m

VV 92,096/3 30,699

D 002 Přední část školy 102 982,65

D 1 Zemní práce 7 812,27

23 K 132201201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 

100 m3
m3 10,500 339,82 3 568,11

PP Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

VV (43,4+26,6)*0,15 10,500

24 K 132201209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 

hornině tř. 3
m3 6,551 23,41 153,36

PP Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3

25 K 162701102
Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 10,500 191,90 2 014,95

PP Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

26 K 167101101.2 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 10,500 180,50 1 895,25

PP Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3

27 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 10,500 17,20 180,60

PP Uložení sypaniny  na skládky

D 5 Komunikace pozemní 51 400,87

28 K 181102302.1 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 70,000 20,06 1 404,20

PP Úprava pláně v zářezech se zhutněním

VV 43,4+26,6 70,000

29 K 596211132
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny C pl do 300 m2
m2 73,500 279,00 20 506,50

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší 

s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním 

spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 

materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny C, pro plochy přes 100 do 300 

m2

VV 43,4+3,5+26,6 73,500

30 M 59245212
dlažba zámková profilová základní 196x161x60mm 

přírodní
m2 74,032 219,00 16 213,01

PP dlažba zámková profilová základní 196x161x60mm přírodní

VV 46,9+26,6*1,02"ztratné 2%" 74,032

31 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
m 39,000 188,10 7 335,90

PP
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou 

do lože z betonu prostého

32 M 59217002 obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm m 40,950 68,00 2 784,60

PP obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm

VV 39,0*1,05"ztratné" 40,950

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

33 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

kostek z betonu prostého
m3 1,170 2 698,00 3 156,66

PP
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 

prostého

VV 39,0*0,2*0,15 1,170

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 760,18

34 K 113107171
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm 

strojně pl přes 50 do 200 m2
m2 66,600 167,00 11 122,20

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 

200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 

100 do 150 mm

VV 40,4+26,2 66,600

35 K 113107141 Odstranění podkladu živičného tl 50 mm ručně m2 3,000 95,20 285,60

PP

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

VV 3,0 3,000

36 K 564961315 Podklad z betonového recyklátu tl 200 mm m2 70,000 123,00 8 610,00

PP Podklad z betonového recyklátu tl 200 mm

37 K 997221815
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101
t 21,939 125,00 2 742,38

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 

prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101

D 997 Přesun sutě 10 157,76

38 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 

pro vodorovnou dopravu
t 21,939 179,20 3 931,47

PP
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu

39 K 997211511
Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 

km
t 21,939 203,40 4 462,39

PP Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km

40 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 131,634 13,40 1 763,90

PP

Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot  suti se složením a 

hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

VV 21,939*6 131,634

D 998 Přesun hmot 10 851,57

41 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 39,847 182,40 7 268,09

PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným

42 K 998229111
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z 

kameniva, betonu,živice na vzdálenost do 50 m
t 13,282 269,80 3 583,48

PP
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, 

betonu,živice na vzdálenost do 50 m

VV 39,847/3 13,282

Strana 4 z 4


